

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY REMONTOWE			
1	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	291,647*2	m ²	583,294	
				RAZEM	583,294
2	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	846,393*2	m ²	1692,786	
				RAZEM	1692,786
3	KNR 0-17	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.1	2609-08	397,35*2	m	794,700	
				RAZEM	794,700
4	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.1	0815-06	poz.1	m ²	583,294	
				RAZEM	583,294
5	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.1	0815-04	poz.2	m ²	1692,786	
				RAZEM	1692,786
6	KNR 4-03	Demontaż przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 6 mm ² z podłoża ceglanego lub betonowego ze zdjęciem uchwytów, wykuciem kołków lub odkręceniem śrub	m		
d.1	1117-04	(1,20+2,50+5,10+1,80+2,00)*11*2	m	277,200	
				RAZEM	277,200
7	E 0508	Demontaż listew ściennych (korytek instalacyjnych) z PCW na ścianach i stropach	m		
d.1	0800-04	50,00*2	m	100,000	
				RAZEM	100,000
8		Wymiana szafek elektrycznych na klatce schodowej	kpl.		
d.1		11*2	kpl.	22,000	
				RAZEM	22,000
9	E 0508	Montaż listew ściennych (korytek instalacyjnych) z PCW na ścianach i stropach poprzez przykręcenie do cegły	m		
d.1	0800-04	poz.6	m	277,200	
				RAZEM	277,200
10	KNR 5-08	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do Cu-6/Al-12 mm ² układane w gotowych bruzdach bez zaprawiania bruzd na podłożu betonowym - YDYp	m		
d.1	0210-04	3x1,5 mm ²	m	377,200	
		poz.6+50,00*2		RAZEM	377,200
11	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m ²	szt.		
d.1	0354-07	2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
12	KNR 4-01	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m ² w ścianach z betonu	m ²		
d.1	0320-06	2,10*0,80*2	m ²	3,360	
				RAZEM	3,360
13	KNR 4-01	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy uprzed.zamurow.ceglami lub dachówkami	m		
d.1	0705-01	100	m	100,000	
				RAZEM	100,000
14	KNR 4-01	Demontaż skrzydła drzwiowego	szt.		
d.1	0903-01	analogia	szt.	2,000	
		2		RAZEM	2,000
15	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnne pełne o pow. ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²		
d.1	1017-02	2,00*0,80*2	m ²	3,200	
				RAZEM	3,200
16	KNR 4-01	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy uprzed.zamurow.ceglami lub dachówkami	m		
d.1	0705-01	(2,00+1,00+2,00)*4	m	20,000	
				RAZEM	20,000
17		Montaż puszek rewizyjnych	szt		
d.1	kalk. własna	12*2	szt	24,000	
				RAZEM	24,000
18	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	291,647*2	m ²	583,294	
				RAZEM	583,294

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" - powierzchnie pionowe 846,393*2	m ² m ²	 1692,786	
				RAZEM	1692,786
20 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.1	m ² m ²	 583,294	
				RAZEM	583,294
21 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian poz.2	m ² m ²	 1692,786	
				RAZEM	1692,786
22 d.1	KNR 4-01 1208-01	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną tynków Krotność = 2 488,46*2	m ² m ²	 976,920	
				RAZEM	976,920
23 d.1	KNR 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wys.do 20 cm 348,9*2	m m	 697,800	
				RAZEM	697,800
24 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m ² 2,10*0,80*1,50*8	m ² m ²	 20,160	
				RAZEM	20,160
25 d.1	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych 40,001*2	m ² m ²	 80,002	
				RAZEM	80,002
26 d.1	KNR 4-01 1212-48	Dwukrotne malowanie farbą olejną szafek hydrantowych i zsypów 11*2	szt. szt.	 22,000	
				RAZEM	22,000
27 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm 2,50*3*11*2	m m	 165,000	
				RAZEM	165,000
28 d.1	KNR 4-01 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.ponad 50 do 100 mm 2,50*2*11*2	m m	 110,000	
				RAZEM	110,000
29 d.1	KNR 4-01 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych 1,20*3*3*2	m m	 21,600	
				RAZEM	21,600
30 d.1	KNR 4-01 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podstopni 8*2*11*2	szt. szt.	 352,000	
				RAZEM	352,000
31 d.1	KNR 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów - policzka biegów 2,80*2*2*11*2	m m	 246,400	
				RAZEM	246,400
32 d.1	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 2,90*2*11*2	m ² m ²	 127,600	
				RAZEM	127,600
33 d.1	KNR 2-02 1208-04	Okładzina z masy plastycznej na pochwytach stalowych poz.32	m m	 127,600	
				RAZEM	127,600
34 d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią poz.1	m ² m ²	 583,294	
				RAZEM	583,294
35 d.1	KNR-W 4-01 1215-09	Mycie po robotach malarskich stopni wraz z podestami lastrykowych i betonowych Krotność = 5 8*2*11*2	szt. szt.	 352,000	
				RAZEM	352,000
36 d.1	KNR-W 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych Krotność = 5 200,006*2	m ² m ²	 400,012	
				RAZEM	400,012
37 d.1	KNR 2-02 1611-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys.do 6 m Krotność = 3 2	kol. kol.	 2,000	
				RAZEM	2,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
38 d.1		Montaż tablicy ogłoszeniowej	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
39 d.1	KNR 2-02 0121-03	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm	m ²		
		0,95*0,45*11*2	m ²	9,405	
				RAZEM	9,405
40 d.1	KNR 4-01 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach	szt.		
		20,00*2	szt.	40,000	
				RAZEM	40,000
41 d.1	KNR 4-01 0804-04	Naprawa cokołka cementowego wysokości do 10 cm długości do 1.0 m z zatarciem na gładko	miejsc.		
		10,00*2	miejsc.	20,000	
				RAZEM	20,000
42 d.1	KNR-W 9 1110-04	Malowanie znaków, liter i cyfr o wys. 5-19 cm	szt.		
		15*2	szt.	30,000	
				RAZEM	30,000
2		WYWÓZ GRUZU			
43 d.2	KNR 4-01 0108-19	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
		10*2	m ³	20,000	
				RAZEM	20,000
44 d.2	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 19	m ³	20,000	
		poz.43		RAZEM	20,000
45 d.2	kalk. własna	Oплата za składowanie gruzu	m ³		
		poz.43	m ³	20,000	
				RAZEM	20,000
3		ROBOTY INSTALACYJNE			
46 d.3	KNR 4-01 0210-01	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m2 poziomych lub pionowych w elem.z betonu żwirowego	m		
		200,00*2	m	400,000	
				RAZEM	400,000
47 d.3	kalk. własna	Montaż puszek rewizyjnych	szt		
		15*2	szt	30,000	
				RAZEM	30,000
48 d.3	KNR 4-01 0705-07	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 10 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę z przewodami elektrycznymi	m		
		poz.46	m	400,000	
				RAZEM	400,000
49 d.3	KNR 4-03 1004-11	Mechaniczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach betonowych o długości przebicia do 30 cm - śr.rury do 25 mm	otw.		
		30*2	otw.	60,000	
				RAZEM	60,000
50 d.3	KNR 4-03 0307-09	Wymiana przełącznika świecznikowego szeregowego, schodowego lub krzyżowego natynkowego na betonie	szt.		
		30*2	szt.	60,000	
				RAZEM	60,000
51 d.3	KNR 5-08 0504-03	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych przykręcanych, końcowych - lampy	szt.		
		30*2	szt.	60,000	
				RAZEM	60,000
52 d.3	KNR 4-01 0205-02	Wymiana stopnic granitowych	m		
		1,20*20*2	m	48,000	
				RAZEM	48,000
53 d.3	KNR 4-03 1133-09 analogia	Demontaż starych lamp i rozłączenie w puszkach - zsyp	szt.		
		30*2	szt.	60,000	
				RAZEM	60,000
4		ROBOTY DEKARSKIE			
54 d.4	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		1,40*0,30*20*2	m ²	16,800	
				RAZEM	16,800
55 d.4	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru parapetów betonowych	m		
		1,40*0,20*20*2	m	11,200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	11,200
56	KNR 0-17 d.4 2609-02	Wykonanie spadku pod parapety zewnętrzne	m ²		
		1,40*0,20*20*2	m ²	11,200	
				RAZEM	11,200
57	KNR-W 4-01 d.4 0438-05 analogia	Rozebranie płyt ze sklejk i ćwierćwałków z ekranów międzyokiennych	m ²		
		1,40*0,75*3*11*2	m ²	69,300	
				RAZEM	69,300
58	KNR-W 4-01 d.4 0443-02 analogia	Demontaż izolacji z płyt pilśniowych w ekranach międzyokiennych	szt.		
		3*11*2	szt.	66,000	
				RAZEM	66,000
59	KNR 4-01 d.4 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych	m ²		
		1,40*0,75*3*11*2	m ²	69,300	
				RAZEM	69,300
60	KNR 0-17 d.4 2610-03	Ocieplenie ścian budynków z betonupłytami styropianowymi metodą lekką-mo- krą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwo- wej z got. suchej mieszanki poz.57*2	m ²		
			m ²	138,600	
				RAZEM	138,600
61	KNR 0-17 d.4 2609-07	Przyklejenie siatki na ościeżach zewnętrznych	m ²		
		(1,40+1,40+1,40)*0,20*20*2	m ²	33,600	
				RAZEM	33,600
62	KNR 0-17 d.4 2608-03	Grunтовanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie - ościeża Krotność = 2 poz.61*2	m ²		
			m ²	67,200	
				RAZEM	67,200
63	KNR 0-17 d.4 0927-05	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego CERESIT CT 36 grubości 3-5 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szer. do 30 cm poz.62*2	m ²		
			m ²	134,400	
				RAZEM	134,400
64	KNR 2-02 d.4 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej	m ²		
		1,40*0,30*20*2	m ²	16,800	
				RAZEM	16,800
65	KNR 4-01 d.4 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wa- piennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicz- nych, betonu na ścianach - parapety zewnętrzne 2*20*2	szt.		
			szt.	80,000	
				RAZEM	80,000
66	KNR 2-02 d.4 0333-01	Uszczelnianie silikonem okien	m		
		(1,40+1,40)*2*20*2	m	224,000	
				RAZEM	224,000